
5月3日5月3日5月3日5月3日 （金）（金）（金）（金） 第１日目第１日目第１日目第１日目 6:156:156:156:15 開場開場開場開場

開始時刻開始時刻開始時刻開始時刻 NoNoNoNo 人数人数人数人数 グループ分けグループ分けグループ分けグループ分け 競技時間競技時間競技時間競技時間 終了時刻終了時刻終了時刻終了時刻

7:00 1 男子 11 11 45 7:45

7:45 2 女子 8 8 30 8:15

8:15 3 女子 17 8+9 55 9:10

9:10 15 9:25

9:25 4 女子 20 10+10 60 10:25

10:25 5 男子 11 5+6 55 11:30

11:30 6 25 11:55

11:55 15 12:10

12:10 7 女子 22 7+7+8 100 13:50

13:50 8 女子 23 7+8+8 105 15:35

15:35 15 15:50

15:50 9 女子 NvB 3級 9歳以下 16 8+8 95 17:25

17:25 10 女子 NvA 27 6+7+整氷+7+7 190 20:35

5月4日5月4日5月4日5月4日 （土）（土）（土）（土） 第２日目第２日目第２日目第２日目 6:156:156:156:15 開場開場開場開場

開始時刻開始時刻開始時刻開始時刻 NoNoNoNo 人数人数人数人数 グループ分けグループ分けグループ分けグループ分け 競技時間競技時間競技時間競技時間 終了時刻終了時刻終了時刻終了時刻

7:00 11 男子 14 7+7 85 8:25

8:25 13 男子 4 4 30 8:55

8:55 12 女子 NvB 7 7 40 9:35

9:35 15 9:50

9:50 14 女子 NvB 3級 10歳以上 25 6+6+6+7 150 12:15

12:15 15 12:30

12:30 15 女子 NvA 20 6+7+7 135 14:45

14:45 15 15:050

15:00 16 女子 Jr 14 7+7 105 16:45

16:45 15 17:00

17:00 17 女子 Jr ６・７級 24 6+6+整氷+6+6 195 20:15

5月5日5月5日5月5日5月5日 （日）（日）（日）（日） 第３日目第３日目第３日目第３日目 6:156:156:156:15 開場開場開場開場

開始時刻開始時刻開始時刻開始時刻 NoNoNoNo 人数人数人数人数 グループ分けグループ分けグループ分けグループ分け 競技時間競技時間競技時間競技時間 終了時刻終了時刻終了時刻終了時刻

7:00 18 女子 NvB 20 6+7+7 115 8:55

8:55 15 9:10

9:10 19 女子 NvA 21 7+7+7 140 11:30

11:30 15 11:45

11:45 20 男子 18 6+6+Z+6 145 14:10

14:10 21 男子 7 7 55 15:05

15:05 15 15:20

15:20 22 女子 25 6+6+整氷+6+7 215 18:55
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